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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer i
virksomhedens kølefaciliteter, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask, herunder vaske der anvendes til produktion og til
håndvask, virksomheden har en håndvask centralt i køkkenet,
der anvendes til håndvask, samt produktionsvaske ved hvert
afsnit.
Der er mundtligt gennemgået virksomhedens flow fra
varelevering til servering af den færdige mad til børnene. Ingen
anmærkninger.
Mundtligt kontrolleret virksomhedens fødevarer herunder
produkter der anvendes til produktion. Der er ligeledes
kontrolleret procedurer for håndtering af morgenmad,
herunder klargøring dagen før, således at dette gøre i
hygiejniske omgivelser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler med
inventar, samt procedurer for dette. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med inventar, samt procedurer for dette. Der er
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ligeledes kontrolleret at der i virksomheden er et funktionelt termometer, samt skadedyrssikring af afløb og
bygning i øvrigt. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om at vinduer sikres hvis disse skal åbnes.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram, samt risikoanalyse. Der er på
tilsynet konkret vejledt om hvilke procedurer, der er relevante for virksomheden, der anvender
fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrol i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Der er generelt vejledt om at der kan findes information om registrering af det økologiske spisemærke, på
fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk, samt regler vejledninger m.v..


